
Stellung-

lfd. Behörden nahme vom berück- keine nicht 

Nr. Vorentwurf sichtigt Einwände berück-

Entwurf sichtigt

2. Entwurf

22.03.2018 x

11.09.2018 x

15.05.2019 x

Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt 16.03.2018 x

29.10.2018 x

Ref 404 - Wasser 16.05.2019 x

Ref 407 - Naturschutz 10.05.2019 x

Ref - Immissionschutz 28.05.2019 x

28.02.2018 x

13.09.2018 x

09.05.2019 x

27.03.2018 x

17.09.2018 x

14.05.2019 x

16.05.2019 x

08.03.2018 x

07.09.2018 x

13.05.2019 x

14.03.2018 x

10.09.2018 x

30.04.2019 x

28.02.2018 x

05.09.2018 x

27.02.2018 x

03.09.2018 x

29.04.2019 x

10.09.2018 x

09.03.2018 x

10.09.2018 x

13.05.2019 x

05.03.2018 x

29.08.2018 x

29.04.2019 x

06.03.2018 x

23.08.2018 x

Biosphärenreservat Mittelelbe

nicht abgegeben

nicht angegeben

Landesamt für Vermessung und Geoinformation Sachsen-Anhalt

Zusammenstellung der beteiligten Träger öffentlicher Belange (TÖB)

Bebauungsplan 09-2017btf "Wohngebiet Vor dem Muldedamm", OT Bitterfeld

Stellungnahme wurde:

Ministerium für Landesentwicklung und Verkehr

Reg. Planungsgemeinschaft Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg

Landkreis Anhalt-Bitterfeld

Bundesanstalt für Immobilienaufgaben

Eisenbahnbundesamt

Bundeseisenbahnvermögen

Landesamt für Denkmalpflege und Archäologie Sachsen-Anhalt 

Landesamt für Geologie und Bergwesen Sachsen-Anhalt

Landesamt für Verbraucherschutz Sachsen-Anhalt

1

2

3

4

5

12

6

7

9
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8

nicht angegeben
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08.05.2019 x

07.09.2018 x

12.04.2018 x

23.08.2018 x

25.04.2019 x

20.03.2018 x

17.09.2018 x

07.03.2018 x

10.09.2018 x

14.05.2019 x

Stellung-

lfd. Versorger nahme vom berück- keine nicht 

Nr. Vorentwurf sichtigt Einwände berück-

Entwurf

2. Entwurf sichtigt

28.02.2018 x

21.08.2018 x

29.04.2019 x

09.03.2018 x

09.10.2018 x

06.06.2019 x

30.04.2019 x

12.04.2018 x

14.03.2018 x

11.09.2018 x

27.05.2019 x

07.03.2018 x

20.08.2018 x

22.05.2019 x

26.02.2018 x

22.08.2018 x

03.05.2019 x

07.03.2018 x

15.05.2019 x

19.03.2018 x

nicht abgegeben

nicht abgegeben 

Deutscher Wetterdienst

nicht angegeben

nicht angegeben

13

14

15

16

nicht angegeben 

nicht angegeben

Landesbetrieb für Hochwasserschutz und Wasserwirtschaft 

Sachsen-Anhalt

Landesstraßenbaubehörde Sachsen-Anhalt

Amt für Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten Sachsen-

Anhalt

Polizeidirektion Dessau

50 Hertz Transmission GmbH

Stellungnahme wurde:

Fernwasserversorgung Elbaue-Ostharz

Gascade Gastransport GmbH

Abwasserzweckverband Westliche Mulde

Bitterfelder Fernwärme

BVVG - Bodenverwertungs- und -verwaltungsgesellschaft mbH

DB Immobilien

Deutsche Telekom Netzproduktion23

24

25

17

18

19

20

21

22

nicht angegeben

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 
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04.09.2018 x

26.04.2019 x

28.02.2018 x

06.03.2018 x

09.10.2018 x

08.05.2019 x

08.03.2018 x

04.06.2019 x

26.02.2018 x

17.08.2018 x

26.04.2019 x

03.09.2018 x

11.09.2018 x

13.05.2019 x

01.03.2018 x

28.08.2018 x

02.05.2019 x

09.03.2018 x

08.10.2018 x

05.06.2019 x

Stellung-

lfd. Versorger nahme vom berück- keine nicht 

Nr. Vorentwurf sichtigt Einwände berück-

Entwurf

2. Entwurf sichtigt

07.03.2018 x

11.09.2018 x

26.04.2019 x

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben

30

31

32

Mitnetz Gas

Linde AG

LMBV - Lausitzer und Mitteldeutsche 

Bergbauverwaltungsgemeinschaft mbH

nicht abgegeben

MDSE - Mitteldeutsche Sanierungs- und Entsorgungsgesellschaft

Mineralölverbundleitung

27

33

34

35

36

37

28

29

Stellungnahme wurde:

IHK Halle-Dessau

Kabel Deutschland

Kommunaler Zweckverband

Kreishandwerkerschaft

Kreiswerke Anhalt-Bitterfeld

GDMcom - Verbundnetz Gas

Gemeinschaftsklärwerk Bitterfeld-Wolfen

Handwerkskammer

26

Midewa

38

39

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 
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05.03.2018 x

30.08.2018 x

27.05.2019 x

22.03.2018 x

21.05.2019 x

16.03.2018 x

01.10.2018 x

02.05.2019 x

27.02.2018 x

22.08.2018 x

02.05.2019 x

Stellung-

lfd. Nachbargemeinden nahme vom berück- keine nicht 

Nr. Vorentwurf sichtigt Einwände berück-

Entwurf

2. Entwurf sichtigt

12.03.2018 x

14.09.2018 x

14.05.2019 x

12.06.2019 x

09.03.2018 x

10.09.2018 x

10.05.2019 x

07.03.2018 x

03.09.2018 x

25.04.2019 x

Stellung-

lfd. Bürger nahme vom berück- keine nicht 

Nr. Vorentwurf sichtigt Einwände berück-

Entwurf

2. Entwurf sichtigt

05.03.2018 x

Stellungnahme wurde:

50 Bürger Döring (öffentliche Auslegung)

Gemeindeverwaltung Löbnitz

Stadt Raguhn-Jeßnitz

Stadt Zörbig

Mitnetz Strom

Regionalverkehr Bitterfeld-Wolfen

Stadtwerke Bitterfeld-Wolfen

Unterhaltungsverband Mulde

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben

Stadtverwaltung Delitzsch

Stadt Sandersdorf-Brehna

Stellungnahme wurde:

Gemeinde Muldestausee

48

49

43

44

45

46

47

40

41

42

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben
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08.03.2018 x

09.10.2018 x

51 Bürger Täschner (öffentliche Auslegung)

52 Bürger Weinert (öffentliche Auslegung)

nicht abgegeben

nicht abgegeben

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 

nicht abgegeben 
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